
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:15 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Najlepsza zawodniczka Punkty FINA

Kobiet, Open
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Nita Daria 01 Korona Kraków 1539 2 (29.95) 4:14.58 (2:43.18) (1:03.90) (1:15.81) 8:44.26

2.  Nowak Z. 02 Unia Oświęcim 1360 2 1:02.62 4:51.98 (2:23.49) (2:17.90)
3.  Marek Amelia 05 DelfinTarnów 1310 2 26.18 (33.68) (2:41.52) 1:05.60
4.  Famulok Z. 03 Unia Oświęcim 1309 2 (26.81) (1:04.30) 2:20.68 (1:15.60) 1:04.89
5.  Poznańska J. 05 UKS SP 8 Chrzanów1293 2 2:17.75 (30.02) 1:03.66 (1:06.41)
6.  Skarwecka W. 02 Unia Oświęcim 1274 2 2:08.36 (2:41.92) (1:02.02) 9:16.54
7.  Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków1262 2 27.02 2:07.37 (4:37.02)
8.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 1251 2 5:00.14 (2:25.91) (1:11.60) 9:25.24
9.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków1237 2 26.79 (35.76) (2:22.71) (29.29) (30.28) 2:23.65

10.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 1236 2 27.25 5:00.26 (2:27.17)
11.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków1226 2 1:04.49 (29.45) (30.61) (1:05.81) 1:06.30

12.  Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 1217 2 (2:13.28) 4:38.07 (1:02.89) 9:21.31
13.  Pogoń Milena 03 Unia Oświęcim 1207 2 2:11.33 4:35.25 (1:03.60)

14.  Lubińska A. 05 Unia Oświęcim 1204 2 5:04.01 2:25.49 (2:25.27)
Miernik W. 04 Unia Oświęcim 1204 2 (28.57) (2:12.87) (31.96) 4:38.23 9:24.91

16.  Wilczek R. 04 Unia Oświęcim 1196 2 33.92 2:10.90 (2:43.33) (1:16.08) (1:10.62)
17.  Pawłowska J. 02 Unia Oświęcim 1194 2 (34.30) 5:06.95 2:40.06 (1:14.64)
18.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków1171 2 (28.17) 2:12.00 (32.02) 1:00.04
19.  Hrapkowicz K. 04 Unia Oświęcim 1153 2 (2:14.27) 4:39.84 9:38.14
20.  Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 1138 2 (5:19.30) 4:42.59 9:37.45
21.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 1130 2 2:13.99 (2:32.07) 9:37.48
22.  Nocoń D. 02 Unia Oświęcim 1126 2 1:07.18 2:11.67
23.  Sobolewska M. 04 Unia Oświęcim 1118 2 1:06.86 (5:19.78) 4:41.38 (2:31.76) (2:29.51)

24.  Szkurat M. 03 Unia Oświęcim 1116 2 (28.60) (1:07.61) 4:41.71 1:01.54
25.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 1092 2 (28.22) (1:07.28) 29.72 1:01.67 (1:09.90)
26.  Drażyk N. 02 Unia Oświęcim 1089 2 1:07.12 (2:33.59) 2:25.89
27.  Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków1084 2 (28.84) 2:13.58 (2:33.49) (2:57.08) 1:02.48 (1:12.63) (9:57.33)
28.  Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 1083 2 (29.25) 34.84 (2:47.12) (1:03.13) 1:16.89
29.  Dembowska W. 03 Unia Oświęcim 1081 2 1:06.95 31.53 (1:07.85)
30.  Blachura Julia 02 Unia Oświęcim 1069 2 2:25.46 2:31.60 (2:29.47)
31.  Dyduch M. 04 Unia Oświęcim 1064 2 (5:26.19) 4:47.92 (1:04.22) 9:52.84
32.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków1061 2 29.23 34.26
33.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 1057 2 2:15.52 (32.35) 4:51.52 (1:04.64)

34.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków1055 2 (30.43) (35.75) (34.87) 2:47.17 1:16.84
35.  Niepogodzińska I. 03 Korona Kraków 1050 2 (31.13) 31.55 1:08.75 (1:11.29)
36.  Tomasiak A. 01 Unia Oświęcim 1049 2 2:28.10 (30.80) 31.75 (1:08.79) (1:10.64)
37.  Mędrysa M. 05 Glosator Kraków 1034 2 (31.35) 2:47.90 1:02.47 (1:18.13)
38.  Kusion W. 02 Unia Oświęcim 1028 2 (1:09.28) 2:19.48 4:48.53 (1:04.57)
39.  Cicha A. 05 SMS Galicja Kraków1020 2 5:18.15 (32.73) (2:37.14) 2:32.60
40.  Mayerberg A. 05 Unia Oświęcim 1009 2 1:08.13 (31.06) 2:33.96 (2:31.46)
41.  Smoleń P. 05 BOSiR Brzesko 1006 2 (2:33.31) 32.30 1:09.09
42.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 992 2 1:08.52 (31.83) 2:34.98 (2:32.28)

Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka992 2 29.19 (1:09.65) (31.95) (2:34.39) 1:02.94

44.  Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 989 2 2:48.35 1:19.65 (1:12.71)
45.  Puzoń Paulina 03 Unia Oświęcim 986 2 28.87 1:09.46
46.  Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 977 2 (5:38.65) 4:56.50 10:09.30
47.  Gwiazdowska W. 03 Korona Kraków 975 2 (33.77) 2:34.98 (1:04.39) 1:11.69
48.  Skalska Zofia 05 Wisła Kraków 946 2 (1:15.38) 2:31.85 (33.23) (33.58) 1:11.17
49.  Chowaniec O. 04 Unia Oświęcim 940 2 (1:13.14) 5:23.88 (34.08) 2:41.51 (2:40.09)
50.  Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 922 2 29.54 2:34.91 (33.36) (1:06.14) (1:12.77)
51.  Balon A. 05 Unia Oświęcim 921 2 29.73 (37.26) (2:40.04) 1:04.92 (1:14.73)
52.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 914 2 (30.33) 2:23.43 (33.62) (35.54) 1:05.15 (1:16.25)
53.  Bura Julia 02 SMS Galicja Kraków904 2 29.68 1:11.63
54.  Madej J. 05 Aquarius Myślenice 896 2 30.15 2:23.36 (34.97) (1:16.02) (1:20.43)
55.  Kryza Maja 05 Unia Oświęcim 892 2 5:37.85 (5:09.64) (2:45.27) 10:28.83

56.  Banaszkiewicz O. 04 Alfa Bukowno 863 2 (30.99) 32.36 5:08.32 (1:07.78)
57.  Osiecka Emilia 05 Unia Oświęcim 850 2 2:27.01 (35.59) (5:22.99) 1:06.69 (1:17.29)
58.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 842 2 1:13.23 (34.00) 2:41.62 (2:44.62)
59.  Trzeciecka A. 04 Korona Kraków 830 2 32.53 34.54 (1:14.08) (1:16.98)
60.  Smoręda W. 05 Unia Oświęcim 824 2 (31.18) (39.08) 3:02.93 1:06.74 (1:26.01)
61.  Nowak Laura 04 Glosator Kraków 808 2 34.51 5:03.74
62.  Schab Z. 03 Wisła Kraków 760 2 39.41 (1:20.04) 3:05.64 (1:27.21) (1:18.47)
63.  Ćwiękała H. 05 Unia Oświęcim 745 2 31.63 (2:52.96) (38.34) 1:10.25 (1:22.28)
64.  Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 695 2 (33.05) 2:50.37 36.30 (2:58.80) (1:18.70) (1:22.71)
65.  Chryc A. 05 Aquarius Myślenice 681 2 31.07 1:23.41

66.  Lichoń Z. 05 Aquarius Myślenice 612 2 (44.21) 2:44.00 (5:51.13) 1:14.43 (1:26.89)
67.  Miłek M. 02 SMS Galicja Kraków596 1 2:11.20

Kobiet, 17 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Nita Daria 01 Korona Kraków 1539 2 (29.95) 4:14.58 (2:43.18) (1:03.90) (1:15.81) 8:44.26

2.  Nowak Z. 02 Unia Oświęcim 1360 2 1:02.62 4:51.98 (2:23.49) (2:17.90)
3.  Skarwecka W. 02 Unia Oświęcim 1274 2 2:08.36 (2:41.92) (1:02.02) 9:16.54
4.  Kowal Emilia 02 SMS Galicja Kraków1262 2 27.02 2:07.37 (4:37.02)
5.  Pawłowska J. 02 Unia Oświęcim 1194 2 (34.30) 5:06.95 2:40.06 (1:14.64)
6.  Nocoń D. 02 Unia Oświęcim 1126 2 1:07.18 2:11.67
7.  Drażyk N. 02 Unia Oświęcim 1089 2 1:07.12 (2:33.59) 2:25.89
8.  Blachura Julia 02 Unia Oświęcim 1069 2 2:25.46 2:31.60 (2:29.47)
9.  Tomasiak A. 01 Unia Oświęcim 1049 2 2:28.10 (30.80) 31.75 (1:08.79) (1:10.64)

10.  Kusion W. 02 Unia Oświęcim 1028 2 (1:09.28) 2:19.48 4:48.53 (1:04.57)
11.  Bura Julia 02 SMS Galicja Kraków904 2 29.68 1:11.63

12.  Miłek M. 02 SMS Galicja Kraków596 1 2:11.20
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:15 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Dziewcząt, 15 - 16 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Famulok Z. 03 Unia Oświęcim 1309 2 (26.81) (1:04.30) 2:20.68 (1:15.60) 1:04.89
2.  Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 1251 2 5:00.14 (2:25.91) (1:11.60) 9:25.24
3.  Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków1237 2 26.79 (35.76) (2:22.71) (29.29) (30.28) 2:23.65
4.  Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 1236 2 27.25 5:00.26 (2:27.17)
5.  Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków1226 2 1:04.49 (29.45) (30.61) (1:05.81) 1:06.30
6.  Pogoń Milena 03 Unia Oświęcim 1207 2 2:11.33 4:35.25 (1:03.60)
7.  Miernik W. 04 Unia Oświęcim 1204 2 (28.57) (2:12.87) (31.96) 4:38.23 9:24.91
8.  Wilczek R. 04 Unia Oświęcim 1196 2 33.92 2:10.90 (2:43.33) (1:16.08) (1:10.62)
9.  Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków1171 2 (28.17) 2:12.00 (32.02) 1:00.04

10.  Hrapkowicz K. 04 Unia Oświęcim 1153 2 (2:14.27) 4:39.84 9:38.14
11.  Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 1130 2 2:13.99 (2:32.07) 9:37.48
12.  Sobolewska M. 04 Unia Oświęcim 1118 2 1:06.86 (5:19.78) 4:41.38 (2:31.76) (2:29.51)
13.  Szkurat M. 03 Unia Oświęcim 1116 2 (28.60) (1:07.61) 4:41.71 1:01.54
14.  Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 1092 2 (28.22) (1:07.28) 29.72 1:01.67 (1:09.90)
15.  Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków1084 2 (28.84) 2:13.58 (2:33.49) (2:57.08) 1:02.48 (1:12.63) (9:57.33)
16.  Biela Inga 03 Aquarius Myślenice 1083 2 (29.25) 34.84 (2:47.12) (1:03.13) 1:16.89
17.  Dembowska W. 03 Unia Oświęcim 1081 2 1:06.95 31.53 (1:07.85)
18.  Dyduch M. 04 Unia Oświęcim 1064 2 (5:26.19) 4:47.92 (1:04.22) 9:52.84
19.  Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków1061 2 29.23 34.26

20.  Ptaszyńska W. 03 Unia Oświęcim 1057 2 2:15.52 (32.35) 4:51.52 (1:04.64)
21.  Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków1055 2 (30.43) (35.75) (34.87) 2:47.17 1:16.84

22.  Niepogodzińska I. 03 Korona Kraków 1050 2 (31.13) 31.55 1:08.75 (1:11.29)
23.  Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 992 2 1:08.52 (31.83) 2:34.98 (2:32.28)
24.  Żelazny Kinga 04 Korona Kraków 989 2 2:48.35 1:19.65 (1:12.71)
25.  Puzoń Paulina 03 Unia Oświęcim 986 2 28.87 1:09.46
26.  Gwiazdowska W. 03 Korona Kraków 975 2 (33.77) 2:34.98 (1:04.39) 1:11.69
27.  Chowaniec O. 04 Unia Oświęcim 940 2 (1:13.14) 5:23.88 (34.08) 2:41.51 (2:40.09)
28.  Banaszkiewicz O. 04 Alfa Bukowno 863 2 (30.99) 32.36 5:08.32 (1:07.78)
29.  Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 842 2 1:13.23 (34.00) 2:41.62 (2:44.62)
30.  Trzeciecka A. 04 Korona Kraków 830 2 32.53 34.54 (1:14.08) (1:16.98)
31.  Nowak Laura 04 Glosator Kraków 808 2 34.51 5:03.74

32.  Schab Z. 03 Wisła Kraków 760 2 39.41 (1:20.04) 3:05.64 (1:27.21) (1:18.47)

Dziewcząt, 14 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow200 Grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow100 Grzb100 Klas 100 Zm 800 Dow

1.  Marek Amelia 05 DelfinTarnów 1310 2 26.18 (33.68) (2:41.52) 1:05.60
2.  Poznańska J. 05 UKS SP 8 Chrzanów1293 2 2:17.75 (30.02) 1:03.66 (1:06.41)
3.  Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 1217 2 (2:13.28) 4:38.07 (1:02.89) 9:21.31
4.  Lubińska A. 05 Unia Oświęcim 1204 2 5:04.01 2:25.49 (2:25.27)
5.  Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 1138 2 (5:19.30) 4:42.59 9:37.45
6.  Mędrysa M. 05 Glosator Kraków 1034 2 (31.35) 2:47.90 1:02.47 (1:18.13)
7.  Cicha A. 05 SMS Galicja Kraków1020 2 5:18.15 (32.73) (2:37.14) 2:32.60
8.  Mayerberg A. 05 Unia Oświęcim 1009 2 1:08.13 (31.06) 2:33.96 (2:31.46)
9.  Smoleń P. 05 BOSiR Brzesko 1006 2 (2:33.31) 32.30 1:09.09

10.  Kania Kamila 05 Solne Miasto Wieliczka992 2 29.19 (1:09.65) (31.95) (2:34.39) 1:02.94
11.  Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 977 2 (5:38.65) 4:56.50 10:09.30
12.  Skalska Zofia 05 Wisła Kraków 946 2 (1:15.38) 2:31.85 (33.23) (33.58) 1:11.17

13.  Janik Anna 05 Płetwal Zakopane 922 2 29.54 2:34.91 (33.36) (1:06.14) (1:12.77)
14.  Balon A. 05 Unia Oświęcim 921 2 29.73 (37.26) (2:40.04) 1:04.92 (1:14.73)
15.  Szczurek Julia 05 Unia Oświęcim 914 2 (30.33) 2:23.43 (33.62) (35.54) 1:05.15 (1:16.25)
16.  Madej J. 05 Aquarius Myślenice 896 2 30.15 2:23.36 (34.97) (1:16.02) (1:20.43)
17.  Kryza Maja 05 Unia Oświęcim 892 2 5:37.85 (5:09.64) (2:45.27) 10:28.83
18.  Osiecka Emilia 05 Unia Oświęcim 850 2 2:27.01 (35.59) (5:22.99) 1:06.69 (1:17.29)
19.  Smoręda W. 05 Unia Oświęcim 824 2 (31.18) (39.08) 3:02.93 1:06.74 (1:26.01)
20.  Ćwiękała H. 05 Unia Oświęcim 745 2 31.63 (2:52.96) (38.34) 1:10.25 (1:22.28)
21.  Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 695 2 (33.05) 2:50.37 36.30 (2:58.80) (1:18.70) (1:22.71)
22.  Chryc A. 05 Aquarius Myślenice 681 2 31.07 1:23.41

23.  Lichoń Z. 05 Aquarius Myślenice 612 2 (44.21) 2:44.00 (5:51.13) 1:14.43 (1:26.89)
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